CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NỘI TRÚ KÝ TÚC XÁ

Kính gửi:
· Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;
· Phòng Công tác Chính trị - Học sinh sinh viên.

Họ và tên HSSV:

Nam/Nữ

Ngày sinh:

Hộ khẩu thường trú tại:

Là HSSV lớp:

Khoá:

Mã số HSSV:

Số điện thoại (di động):

Ngành:

Đối tượng ưu tiên ( nếu có ):

Đề nghị nhà trường xem xét, tiếp nhận tôi được nội trú Ký túc xá trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức.

Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các điều, khoản được quy định tại Thông tư số 27/TT-BGDĐT ngày 27/06/2011 của Bộ Giáo dục và đào tạo ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú tại các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân và nội quy Ký túc xá hiện hành.

Ý kiến của P. CT Chính trị - HSSV
Ngày …… tháng …….. năm  …….

Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

TRÍCH DẪN NỘI QUY KÝ TÚC XÁ

(Quyết định số……/QĐ-CNTĐ-SV ngày……/……../……)

Điều 3. Các hành vi HS-SV không được làm
1. Cải tạo phòng, thay đổi hoặc tự ý di chuyển trang thiết bị trong phòng ở; gây mất trật tự, an ninh, vệ sinh môi trường; Dán giấy, tranh ảnh, viết vẽ, kẻ, đóng đinh trên tường, treo rèm, mắc võng trong phòng ở.
2. Đun, nấu và sử dụng các thiết bị dễ gây cháy, nổ trong KTX; Tự ý câu móc, tháo gỡ, sửa chữa, điều chỉnh hệ thống điện và các thiết bị điện của KTX; Tự tiện dịch chuyển, làm hư hỏng các trang thiết bị PCCC trong KTX.

3. Tổ chức hoặc tham gia đánh bạc, mại dâm dưới mọi hình thức; tổ chức hoặc tham gia uống rượu, bia; mang thuốc lá, hút thuốc lá trong KTX.
4. Văng tục, chửi thề, có hành vi bạo lực, xúc phạm nhân phẩm, danh dự của người khác; tổ chức hoặc tham gia các hoạt động gây ồn ào, ảnh hưởng đến học tập, sinh hoạt của HS-SV trong KTX; kích động hoặc tham gia gây gỗ, đánh nhau gây mất trật tư an ninh KTX.
5. Leo tường, rào vào khuôn viên KTX; leo trèo, ngồi ở ban công, cửa sổ phòng ở.

6. Tiếp bạn khác phái (đang lưu trú tại KTX) trong phòng ở; tiếp hoặc chứa chấp khách (không phải là HS-SV đang lưu trú tại KTX) trong phòng ở của KTX.

7. Sản xuất, buôn bán, vận chuyển, phát tán, tàng trữ, sử dụng hoặc lôi kéo người khác sử dụng vũ khí, chất nổ, các chất ma túy, các loại hoá chất cấm sử dụng, các tài liệu, ấn phẩm, thông tin phản động, đồi trụy mê tín dị đoan và các tài liệu cấm khác theo quy định của Nhà nước; chứa chấp, che giấu hàng quốc cấm; phá hoại, ăn cắp của công, tài sản công dân.

Ảnh

3x4

Mã biểu mẫu: SV-BM1-QT5 (HSSV thực hiện trực tiếp trên biểu mẫu)